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  Protokół Nr 27/22 

 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło 

się 13 czerwca 2022 r. w trybie zdalnym (hybrydowo) w sali 202 w Urzędzie 

Marszałkowskim w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3 - w formie wideokonferencji Cisco 

Webex  Meetings z użyciem systemu eSesja - stosownie do art. 15 zzx ustawy  z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2095 z późn. zm.). 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.05 i trwało do godz. 11.25. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadziła Agata Binkowska – Przewodnicząca Komisji. 

 

Wydruk listy obecności Członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu.  

 

 

Przebieg posiedzenia. 

 

Ad 1. 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska otworzyła posiedzenie, a następnie poinformowała, 

że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się  

w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez 

prowadzącą obrady.  

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2021 roku.  

3. Zaopiniowanie wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2021 rok:  

a) rozpatrzenie Sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego 

za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania 

rocznego sprawozdania finansowego dla Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., 

b) rozpatrzenie Sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

za 2021 r. wraz z Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

o tym sprawozdaniu, 

c) informacja o stanie mienia Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, 

d) dyskusja,  

e) sformułowanie i przyjęcie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego za 2021 r.  

4. Przygotowanie i przyjęcie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

5. Sprawy różne.  
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Ad 2. 

 

Raport o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2021 roku stanowi załącznik do akt 

49. sesji Sejmiku.  

 

Tomasz Janusz, Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju przedstawił:  

• część I Raportu – informację ogólną związaną z sytuacją społeczno-gospodarczą 

województwa świętokrzyskiego, zgodnie z prezentacją, której wydruk stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

• część II Raportu – syntetyczny opis realizacji polityk, programów i strategii, zgodnie 

z prezentacją, której wydruk stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja przy 5 głosach za i 1 głosie wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała Raport 

o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2021 roku. Opinia nr 12/22 stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad 3a).  

 

Członkowie Komisji otrzymali Sprawozdanie finansowe Województwa Świętokrzyskiego 

za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego 

sprawozdania finansowego dla Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego za okres 

od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.(załączniki do akt 49. sesji Sejmiku). 

 

Pan Zbigniew Radek oraz Pani Magdalena Wcześniak Biegli Rewidenci zaprezentowali 

główne elementy sprawozdania finansowego. Wydruk prezentacji multimedialnej stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Przywołali również opinię badania przez niezależnego biegłego rewidenta, z którego wynika, 

ż Sprawozdanie finansowe Województwa Świętokrzyskiego za 2021 r.: 

a) przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej jednostki na dzień 

31 grudnia 2021 r. oraz jej wyniku finansowego za rok obrotowy zakończony w tym 

dniu zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy z dn. 29 września 1994 r. 

o rachunkowości („Ustawa o rachunkowości” – Dz.U. z 2021 r., poz. 217) oraz 

przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości, 

b) jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa 

oraz postanowieniami statutu, 

c) zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych 

zgodnie z przepisami rozdziału 2 Ustawy o rachunkowości. 

 

Ad 3b).  

 

Członkowie Komisji otrzymali Sprawozdanie z wykonania budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego za 2021 r. wraz z Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

o tym sprawozdaniu (załączniki do akt 49. sesji Sejmiku). 

 

Pani Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego 

przedstawiła prezentację multimedialną obrazującą wykonanie budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego za 2021 r. (Wydruk prezentacji stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 
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Ad 3c).  

 

Członkowie Komisji otrzymali Informację o stanie mienia Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego (załączniki do akt 49. sesji Sejmiku). 

 

Informację zreferował Rafał Kosiński, Dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji 

i Planowania Przestrzennego. 

 

Ad 3d).  

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska otworzyła dyskusję nad omówionymi 

dokumentami.  

 

Dyskusji nie było. 

 

Ad 2e).  

 

Po zamknięciu dyskusji Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska odczytała treść 

projektu opinii Komisji o wykonaniu budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2021 rok. 

(Opinia stanowi załącznik nr 9 do protokołu).  

 

Dyskusji nad projektem opinii nie było.  

 

Komisja przy 5 głosach za i 1 głosie wstrzymującym przyjęła pozytywną opinię w brzmieniu 

zaproponowanym przez Przewodniczącą Komisji. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 

10 do protokołu.  

 

Opinia Komisji o wykonaniu budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2021 r. stanowi 

załącznik do Uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium. 

 

Ad 3. 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska w związku z przegłosowaniem pozytywnej 

opinii w sprawie wykonania budżetu województwa za 2021 rok, zaproponowała przyjęcie 

wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego z tytułu 

wykonania budżetu za 2021 rok.  

 

Komisja jednogłośnie przy 5 głosach za i 1 głosie podjęła Uchwałę nr 21/22 w sprawie 

wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego z tytułu 

wykonania budżetu za 2021 rok  (załącznik nr 11 do protokołu). Wyniki głosowania stanowią 

załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przedkładające ww. uchwałę Komisji stanowi załącznik 

nr 13 do protokołu. 

 

Pismo do  Marszałka Województwa przedkładające ww. uchwałę Komisji stanowi załącznik 

nr 14 do protokołu. 
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Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej 

o udzielenie absolutorium Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego z tytułu wykonania 

budżetu za 2021 rok stanowi załącznik nr 15 do protokołu.   

 

Pismo do Przewodniczącego Sejmiku wraz z projektem uchwały w sprawie absolutorium dla 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok stanowi 

załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad 4. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

                   Przewodnicząca Komisji 

 

 

    Agata Binkowska 

Protokół sporządził: Michał Wójcik  

 

 


